ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Иванова

О внесении изменений

в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача

разрешений на ввод объектов в эксплуатацию в случаях, предусмотренных

Градостроительным кодексом Российской Федерации», утвержденный постановлением

Администрации города Иванова от 18.12.2012 № 2893

Руководствуясь пунктом 20 части 1 статьи 50.1 Устава города Иванова, в целях

приведения муниципальных нормативных актов в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации, Администрация города Иванова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию в случаях,

предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации» (далее –

Регламент), утвержденный постановлением Администрации города Иванова от 18.12.2012

№ 2893 (в редакции постановлений Администрации города Иванова от 16.04.2013 № 840,

от 16.01.2014 № 52):

1.1.  Пункт 5.9 изложить в следующей редакции:

 «5.9. При наличии в жалобе нецензурных либо оскорбительных выражений, угроз

жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членов его семьи, органы,

указанные в пункте 5.2 настоящего Регламента вправе принять решение об оставлении

такой жалобы без рассмотрения и ответа по существу поставленных в ней вопросов,

сообщив в течение пяти рабочих дней со дня регистрации такой жалобы заявителю о

принятом решении и о недопустимости злоупотребления правом.».

1.2. Дополнить раздел 5 Регламента пунктом 5.10 следующего содержания:

«5.10. При отсутствии возможности прочитать какую-либо часть текста жалобы,

фамилию, имя, отчество (при наличии) и (или) почтовый адрес заявителя, указанные в

жалобе, такая жалоба остается без рассмотрения и ответа по существу поставленных в ней

вопросов, о чем в течение пяти рабочих дней со дня регистрации такой жалобы

сообщается заявителю (если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города

Иванова».

Глава Администрации города Иванова А.С. Кузьмичев

consultantplus://offline/ref=E22690B69C1CDF2D499744AAA8E09596B05FCB7485D429C6367C4D16D8347733B44E6987CA1826806587587FvEL